
   

Istituto Statale ‘Biagio Pascal’ 
Liceo Scientifico – Istituto Tecnico 

Via Brembio,97- 00188 - Via dei Robilant,2 - 00194 – Roma 

Centralino: 06-12112-4205 via Brembio   -   06-12112-4225 Via dei Robilant 
 Fax: 06-33615164  C.F. 97046890584  

Email: RMTF330002@istruzione.it WEB http://www.itispascal.it/ 

 

Roma, 10 febbraio 2014  

Prot. n. 682/C37 

 

 

 

                                                                                                  Alle Agenzie: New Distance, Canuleio Viaggi,  

                                                                                                   Competition Travel, Tuscialand e Primatour 

                                  

                                 All’Albo  

 

 

 

 

OGGETTO: Avviso di aggiudicazione provvisoria  per procedura di affidamento diretto- in 

economia, per l’affidamento dei viaggi d’istruzione  – lotti n. 1 “Verona-Venezia” (cig 

Z290DC4306) - n. 2  “Parma” (cig Z640DC433D) - n. 3  “Vienna” (cig Z390DC436A) - n. 4  “Parigi” 

(cig Z410DC439C) - n. 5  “Budapest” (cig Z710DC43CD) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto l’art. 125, comma 10, lettera c del d.lvo 163/2006;  

- Visto il DI  44/2001 

- Verificato che sussiste la necessità di individuare una agenzia in possesso dei requisiti  

 necessari per il servizio richiesto;  

- Vista la propria richiesta di offerta prot. n. 6621/C37 del 11.12.2013 

- Considerato che l’ offerta è pervenute in busta chiusa entro i termini fissati;  

- Verificata la documentazione amministrativa allegata;  

- Predisposto il prospetto comparativo e visto il verbale della Commissione  

 

DETERMINA 

 

l’aggiudicazione provvisoria 

 

Lotto n. 1  - destinazione Verona-Venezia, all’Agenzia New Distance; 

Lotto n. 2  - destinazione Parma, all’Agenzia Canuleio Viaggi  

Lotto n. 3  - destinazione Vienna, all’Agenzia Primatour 

Lotto n. 4  - destinazione Parigi, all’Agenzia New Distance 

Lotto n. 5  - destinazione Budapest, all’Agenzia Competition Travel; 

 

 



L’aggiudicazione sarà definitiva a partire da 35 giorni dalla data odierna. Trascorso tale termine, 

l’atto, esaminati eventuali reclami e dopo le opportune verifiche dei requisiti dichiarati in sede di 

gara da parte dell’aggiudicatario, diventa definitivo e potrà essere impugnato soltanto con ricorso 

da inoltrare al TAR entro 60 giorni o con ricorso al Capo dello Stato entro 120 giorni, salvo che non 

intervengano correzioni in “autotutela”.  

 

La stipula del contratto, alle condizioni presentate nell’offerta, avverrà : 

- Accertata la sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo 

al soggetto aggiudicatario  

- Previa verifica del raggiungimento del numero minimo di partecipanti. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Carlo Firmani 

 
 

Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.Lgvo n. 39 del 10/02/1993.  

L’0riginale del documento è agli atti di questo ufficio 

 
 


